
ТАТКО ИЛИ СЕСТРА 

Steve Tyler (59), 
фронтменот на 
легендарната 
група 
"Aerosmith", 
секогаш гордо 
се фотографира 
со своите ќерки. 
Тој со ќерките 
Liv Tyler (29) и Chelse Ann Tallarico (18) им 

позираше на фотографите на 
свеченото отворање на 
одморалиштето "The Cove 
Atlantis" на Бахамите. И покрај 
годините, рокерот изгледа 
неверојатно млад. На прв поглед 
повеќемина би помислиле дека 
на фотографијата се наоѓаат три 
сестри, отколку таткото и 
неговите две преубави млади 
ќерки.

ОРЛАНДО БЛУМ Е НАЈСЕКСИ

Артистот познат по 
многу звучни филмски 
наслови е прогласен за 
најсексипилен "фраер" за 
2007 година. Тој ја 
прекинал 
четиригодишната врска со 
артистката Kate Bosworth. 
Младиот артист заработил 
најмногу гласови од 
читателите на женското 
списание "In Touch Weekly". 
Овој 

избор важел само за 
артистите чии филмови ќе 
се појават пред гледачите 
ова лето. Орландо, исто 
така, ги победил и 
славниот Бред Пит и 
минатогодишниот 
победник Џош Хартнет.


